



قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۷۸

آعلام خراسان جنوبی

پایگاه خبری پیام خاوران
 وبسایت: payamekhavaran.ir
 کانال تلگرام وایتا: @pkhavaran
 به بزرگترین اخبار خراسان جنوبی و در پیام خاوران دنبال کنید

یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲ * ۱۶ رجب ۱۴۴۵ * ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴

عکس: اکبری



چند نکته در خصوص نقدها به شرایط انتخابات خبرگان رهبری

تاریخ انتخاباتها در خراسان جنوبی را بخوانید

جمعه گذشته پس از انتشار خبر زود هنگامی از آخرین وضعیت انتخابات خبرگان به نقل از مدیرکل سیاسی استانداری خراسان جنوبی، واکنش‌هایی در سطح کشور به موضوع حضور فقط یک کاندیدا در حوزه انتخابیه خراسان جنوبی صورت گرفت و همین واکنش‌ها، دست مایه شیطنت رسانه‌های آن سوی مرزها نیز قرار گرفت. محتوای خبر منتشر شده هر چند... مشروح در صفحه ۲

بیش از یک سوم صادرات به افغانستان از مرز ماهیرود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: براساس آمار، بیش از یک سوم صادرات کشور به افغانستان از سایت مرزی ماهیرود در خراسان جنوبی انجام می‌شود. اشرفی با تأکید بر اینکه پس از گذشت ۴۵ سال از انقلاب شکوهمند اسلامی، شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه اقتصادی در این خطه از کشور هستیم، گفت: خراسان جنوبی بیشترین مرز زمینی با کشور افغانستان را دارد و این مرز، فرصت بسیار خوبی برای صادرات کالا است. وی افزود: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۵۵۰ میلیون دلار صادرات به کشور افغانستان، تنها از سوی سایت مرزی ماهیرود صورت گرفته است. معاون استاندار با اشاره به اینکه کشاورزی... مشروح در صفحه ۵

۱۰۰ کلاس درس جدید در بیرجند احداث می‌شود

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی از احداث ۱۰۰ کلاس درس جدید در بیرجند تا مهر سال آینده خبر داد. رخصاریو گفت: اکنون سرانه فضای آموزشی در خراسان جنوبی ۶۵ مترمربع به ازای هر دانش آموز بوده و متوسط کشوری ۵۲۲ مترمربع است؛ بنابراین سرانه فضای آموزشی در خراسان جنوبی حدود ۱۵ مترمربع به ازای هر دانش آموز از میانگین کشوری بالاتر است. او افزود: با توجه به این آمار هنوز هم مشکلات نقطه‌ای در استان در مورد کمبود فضاهای آموزشی وجود دارد، به طوری که در بیرجند سرانه آموزشی به ازای... مشروح در صفحه ۵

ماجرای هفتمین روز از مبارزات انقلابیون بیرجندی ۳ | ایرادات شورای شهر به جزئیات بودجه شهرداری ۵ | اعتبارات توانبخشی در خراسان جنوبی ۲ برابر شد ۳

سر مقاله

بهروزی فر

حرف های مردم را جدی بگیرید

کمتراز ۵ هفته دیگر به روز برگزاری انتخابات، یکی از مهمترین عرصه‌های رقابتی مردم در مشارکت در سیاست گذاری ها و برنامه ریزی های کشور مانده و کم کم فهرست نامزدهای تأیید صلاحیت شده برای حضور در ماراتن دستیابی به کرسی های بهارستان مشخص می شود. اگر چه اسامی افراد حاضر در لیست نهایی تأیید صلاحیت شده ها به صورت رسمی از سوی حوزه های اجرایی و نظارتی اعلام نشده ولیکن اطلاعات شفاهی و نقل قول های غیررسمی و در اصطلاح خبرهای کف خیابانی، از حضور برخی از افراد در این فهرست خبر می دهند. در کنار این، خبرها از فعالیت های انتخاباتی کاملاً رو و مبرهن برخی نامزدها می گوید از حضور چهره های انتخاباتی به عنوان مدعو و مهمان در مجامع عمومی حکایت می کند، به برگزاری جلسات خاص و ویژه در قالب جشن یا روضه از سوی برخی افراد اشاره دارد، تکلیپی حاکم بر قوم و قبیله ها را به تصویر می کشد... و اینهمه نشان می دهد چراغ انتخابات از مدت ها قبل در استان روشن شده است. رسانه ها هم که بنا... ادامه در صفحه ۲

طرح آفتاب

وام قرض الحسنه بدون کارمزد



بانک سینا



قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی ضمن لغو برگزاری مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به اطلاع تمامی اعضای محترم می‌رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده سازمان (نوبت اول) روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ راس ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان (طبقه سوم) برگزار می‌شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می‌آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً در صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ در محل سالن امام علی (ع) مجتمع غدیر ساعت ۱۷:۰۰ برگزار خواهد شد.

دستور جلسه: ۱- انتخابات بازرسان سازمان ۲- طرح و تصویب نظام نامه موضوع ماده ۱۱۳ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان مصوب جلسه بیست و پنجم هیئت عمومی مورخ ۱۳۸۰/۱۱/۲۸ - طرح و تصویب متمم بودجه سال ۱۴۰۲ - درخواست تفویض اختیار به هیئت مدیره در خصوص تصمیم گیری برای ساختمان سایت اداری با در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان ۵- طرح و تصویب پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تبصره ۵ نظام نامه نحوه محاسبه حق الزحمه و حق الجلسات اعضای هیئت مدیره، رئیس و خزانه دار، بازرسان و اعضای شورای انتظامی سازمان ابلاغ شده از طرف شورای مرکزی طی نامه شماره ۳۷۲۱۶ / س ن مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۶ - سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی.

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

به چند نفر همکار روانشناس با مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر (با گرایش بالینی، مشاوره، تربیتی و عمومی) برای کلینیک روانشناسی نیاز مندیم.

تلفن: ۰۹۱۵۹۶۱۱۱۸۱

سروران گرانقدر خاندان معزز محمدپور

با نهایت تأثر و تاسف درگذشت پدر بزرگوارتان، بزرگ خاندان حاج رحمان محمدپور (پدر شهید گرانقدر هادی محمدپور) را به محضر سبزتان و خانواده محترم تسلیت و تعزیت عرض نموده، برای خانواده محترم تان و سایر بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی و برای آن بزرگمرد شایسته، خیر، خیر خواه و نیکوکار علو درجات و مغفرت و رحمت الهی از درگاه خداوند متعال خواستاریم. ان شاء... با صبری جمیل و بردباری بازماندگان، با صالحین و شهدا محشور گردند.

محمدحسین قربانی راد و فرزندان

خانواده محترم محمدپور

با نهایت تاسف درگذشت حاج رحمان محمدپور را تسلیت عرض نموده، با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفر کرده، صبوری و شکیبایی برای بازماندگان محترم مسئلت می نمایم.

انجمن حرفه‌ای هتلداران خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای حسین محمدپور

مدیر محترم شعب بانک سپه منطقه خراسان جنوبی مصیبت درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، روحشان در سایه رحمت الهی قرین آرامش باشد. برای جنابعالی و خانواده محترم صبر جمیل و اجر جزیل از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.

محمودرضا یوسفی مدیرعامل شرکت مه‌راس کویر

نمایندگی انحصاری محصولات دلی‌پاپ

دلی‌پاپ، یک برند معتبر و خوشمزه است که در انواع مختلف مانند ماکارونی، پاستا، برنج، روغن، و... موجود است. برای اطلاعات بیشتر و خرید، با ما تماس بگیرید.

فروش بصورت کلی و جزئی

تهران: ۰۲۱-۹۱۵۶۵۹۴۳
 مشهد: ۰۹۱۵۶۴۵۷۱

